
План набавки за 2016. годину 
Скупштина општине Куршумлија

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки и набавки 
Скупштине општине Куршумлије

29.1.2016

Измена број: 1 6.10.2016

Страна 1 од 2Датум штампе: 6.10.2016



Место и датум:

М.П.

Радољуб Видић

Овлашћено лице:

Дејан Ловић

Одговорно лице:
_______________________________

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

583.332

Набавке на које се Закон не примењује

добра 249.999

2.1.1 3/2016 3/201639.2. 12/2016Набавка канцеларијског материјала 83333

2.1.2 3/2016 3/201639.2. 3/2017Набавка материјала за саобраћај – бензина и дизел
 горива за потребе Скупштине  општине Куршумлија

83333

2.1.3 10/2016 10/201639.2. 12/2016Набавка канцеларијског материјала 83333

Измена број: 1; усвојена: 6.10.2016; план: План јавних набавки и набавки Скупштине општине Куршумлије од 29.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Ребаланс буџета општине Куршумлија, ребаланс Финансијског плана Скупштине општине Куршумлија

услуге 333.333

2.2.1 5/2016 6/201639.2. 12/2016Набавка услуга ресторана и доставе пића и  других 
добара за репрезентацију Председника скупштине 
општине Куршумлија и услуга прославе градске 
славе

333333

Измена број: 1; усвојена: 6.10.2016; план: План јавних набавки и набавки Скупштине општине Куршумлије од 29.1.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Ребаланс буџета општине Куршумлија, ребаланс Финансијског плана Скупштине општине Куршумлија

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 6.10.2016; план: План јавних набавки и набавки Скупштине општине Куршумлије од 29.1.2016
Ребаланс буџета општине Куршумлија, ребаланс Финансијског плана Скупштине општине Куршумлија

Страна 2 од 2Датум штампе: 6.10.2016


